
Žaneta H. (jane1406) ID 12875 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 6:21

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás milé maminky i nemaminky, na mých aukcích a bazárku, děkuji za Váš zájem a účast :-)
  Zde prosím čtěte podmínky prodeje, které se vztahují na všechny nákupy u mě na aukcích, či v bazárku:

  KONTAKTOVÁNÍ:
  - Výherce kontaktuji do 48 hodin po ukončení aukce.
  - pokud se neozvu do 24 hodin, můžete kontaktovat i Vy mě.

  PLATBA:
  - Maminkám do výplaty ráda počkám, stačí jen napsat :-)
  - Zboží zasílám doporučeně, po připsání částky na účet, většinou hned druhý den, nebo do tří dnů, vyjímečně do pěti dnů z
důvodu časové vytíženosti.
  - Pokud se rozhodnete, že chcete balíček poslat obyčejně, znamená to, že nemám lísteček s potvrzením o odeslaném balíčku.
Vím, že jsem 100% spolehlivý prodejce a vše vyřizuji řádně a patřičně, tímto si však vyhrazuji právo, že neručím za ztracený
balíček na poště, a peníze za ztracené zboží NEVRACÍM. Proto se prosím dobře rozmyslete, zda to riziko chcete podstoupit,
ačkoliv je minimální (nikdy se mi zatím nestalo, že by se balíček ztratil). Koupí tedy potvrzujete tyto podmínky prodeje.
  - Uvedené poštovné je dle tarifů české pošty + poplatky za balné a bankovní služby
  - Celkovou částku prosím posílejte na účet 1206774014/3030, do zprávy pro příjemce pište Vaše jméno a předmět, nebo
vaše ID.

  REKLAMACE:
  Nabízím zboží, které většinou není nové, proto je nutné počítat s tím, že mohou nést známky nošení. Vše důkladně prohlížím
a popisuji tak, jak je: jsou-li: žmolky, dírky, skvrny, či viditelné zadrhnuté nitky ap. Vždy vím, co prodávám..Nevracím peníze za
zboží, které Vám je malé, velké, nebo Vám nesedí, to je riziko běžné při nákupu přes internet, ceny jsou mnohdy tak nízké, že
by se ani zpětná výměna nevyplatila vzhledem k poštovnému.
  Pokud si nejste zbožím jisti, klidně mi napište, ptejte se na míry, mějte jistotu, vždy Vám odpovím. Nemohu však zaručit, že
Vám stihnu odpovědět např. dvě hodiny před koncem aukce...

  Pokud cenu potvrdíte, buďte prosím rozmyšlení, nerozhodnou myslí potrápíte mě i ostatní :-)

  Všem přeji zdar v aukcích, správnou volbu a spokojenost .:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

